ГЛАВА

ГОР ОДС КО ГО ПО СЕЛЕ НИЯ ВИД НОЕ
ЛЕНИН СКО ГО МУНИЦ ИП АЛ ЬНО ГО Р АЙО Н А

МОС КОВ СКО Й ОБЛ АСТ И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2010 № 24

О внесении изменений в Постановление №22 от 15.06.2010 г. «Об утверждении
Порядка внесения, использования и возврата денежных средств, поступающих в
качестве обеспечения использования муниципальных контрактов на поставку

товаров, выполненных работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского
поселения Видное»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Постановления от 15.06.2010 г. №22 изложить в следующей редакции:

«2. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и отчетности – главному бухгалтеру
администрации городского поселения Видное (Солдатова Н.П.) открыть в Финансовом
управлении Администрации Ленинского муниципального района лицевой счет для учета
временных средств, поступающих в качестве обеспечения исполнения муниципальных
контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных
нужд городского поселения Видное, и производить учет и возврат указанных средств в
соответствии с утвержденным Порядком».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить
на Интернет-сайте администрации городского поселения Видное.

Глава городского поселения Видное                                                            С.Н. Троицкий